Loterias y GEOP 02 RO1b
Apuestas del Estado V01

CALENDARIO - SORTEOS SABADOS - ANO 2022

ABRIL, MAYO y JUNIO

BILLETES TOTAL PRECIO IMPORTE CIUDAD DE
N° FECHA DIA SERIES POR SERIE BILLETES BILLETE EMISION DENOMINACION CELEBRACION
26 02.04.22 Séabado 10 100.000 1.000.000 60 € 60.000.000 Loteria Nacional Madrid - Sede Central

30 16.04.22

32 23.04.22

Sabado

Sabado

100.000
100.000

1.000.000
1.000.000

60.000.000

60.000.000

Loteria Nacional

Loteria Nacional

Madrid - Sede Central

Madrid - Sede Central

36  07.05.22 Sabado 10 100.000 1.000.000 60 € 60.000.000 Loteria Nacional Madrid - Sede Central
38  14.05.22 Séabado 10 100.000 1.000.000 60 € 60.000.000 Loteria Nacional Madrid - Sede Central
40  21.05.22 Sabado 10 100.000 1.000.000 60 € 60.000.000 Loteria Nacional Madrid - Sede Central
42 28.05.22 Sabado 10 100.000 1.000.000 60 € 60.000.000 Loteria Nacional Madrid - Sede Central

46 11.06.22 Sabado 10 100.000 1.000.000 60 € 60.000.000 Loteria Nacional Madrid - Sede Central

48 18.06.22 Séabado 10 100.000 1.000.000 60 € 60.000.000 Loteria Nacional Madrid - Sede Central

50 25.06.22 Sabado 10 100.000 1.000.000 60 € 60.000.000 Loteria Nacional Madrid - Sede Central
Madrid, 2

- Sorteos Extraordinarios

e enero de 2022
sarrollo de Negocio,



